
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0139, de 03 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica/DIMOP, datada de
03.02.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n° 86, de 25.01.2017, que designa banca
Examinadora de Concurso Público para o Câmpus Curitiba, na banca da disciplina de
Administração/ Gestão de Pessoas, o membro SÉRGIO FERRAZ DE LIMA,
UNIBRASIL, por FRANCIS KANASHIRO MENEGHETTI, matrícula SIAPE n°
1886995.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

0LUIZ ALBERW PILATTI
Reitor


